
 629.11.2024

تابعوا آخر 
المستجدات على 

موقع بانيت

استمرارا لاعلان نشر المناقصة موضوع البحث )فيما يلي: "المناقصة" و- "اعلان النشر الأصلي"(، تتشرف 
شركة نتيفي ايالون )فيما يلي: "شركة نتيفي ايالون"( بهذا أن تنشر تصحيحا لاعلان النشر الأصلي كما يلي:

تصحيح شروط الحد الأدنى
شروط الحد الأدنى   .1

واستبداله،  تعديله  سيتم  المناقصة،  ش��روط  ك��راس  من   2.1.3 البند  في  المح��دد  الأدن��ى  الح��د  ش��رط    1.1
بالصيغة التالية:

3.000.000 ش. ج. )لا يشمل ضريبة القيمة المضافة(  "صاحب دورة مدخولات سنوية في المعدل   
على الأقل، في السنوات الثلاث الأخيرة". 

واستبداله،  تعديله  سيتم  المناقصة،  ش��روط  ك��راس  من   2.1.4 البند  في  المح��دد  الأدن��ى  الح��د  ش��رط    1.2
بالصيغة التالية:

على  مواصلات  مشاريع  ثلاثة  في  تنفيذ  إدارة  وخدمات  تخطيط  إدارة  خدمات  العرض  مقدم  "قدم   
الأقل )أو في مشروعين للمواصلات على الأقل وفي مشروع للقطار، على الأقل(، التي تم اكمال مراحل 
أن  وبشرط  للمناقصة،  العروض  لتقديم  الأخير  الموعد  وحتى   1.1.2017 تاريخ  من  اعتبارًا  تنفيذها 

يكون الحجم المالي لكل مشروع من المشاريع المذكورة أعلاه هو 15.000.000 ش. ج. على الأقل". 
يتم إضافة على البند 2.2 من كراس شروط المناقصة )تحت العنوان "تعريفات تتعلق بشروط الحد    1.3

الأدنى أعلاه"(، بند ط )جديد( بالصيغة التالية:
"مشروع قطار": أعمال إنشاء خط/خطوط و/ أو محطات قطار، بما في ذلك القطار الخفيف، التي تم   
تنفيذها وتخطيطها في دولة إسرائيل، والتي في اطارها تم تنفيذ ترتيب حركة مرور جديدة أو تم تنفيذ 

تعديل على ترتيب حركة مرور قائمة.
المناقصة، سيتم تعديله واستبداله،  أ من كراس شروط   2.2.1.2 البند  الأدنى المحدد في  شرط الحد    1.4

بالصيغة التالية:
" الحجم المالي لكل مشروع من مشاريع المواصلات هو 15.000.000 ش. ج. على الأقل".  

المناقصة، سيتم تعديله واستبداله،  أ من كراس شروط   2.2.2.2 البند  الأدنى المحدد في  شرط الحد    1.5
بالصيغة التالية:

" الحجم المالي لكل مشروع من مشاريع المواصلات هو 15.000.000 ش. ج. على الأقل".  
شرط الحد الأدنى المحدد في البند 2.2.2.2 ب من كراس شروط المناقصة، سيتم تعديله واستبداله،    1.6

بالصيغة التالية:
" تم اكمال مرحلة تنفيذ كل مشروع من مشاريع المواصلات خلال الفترة التي تبدأ اعتبارًا من تاريخ   

1.1.2017 وحتى الموعد الأخير لتقديم العروض للمناقصة".
باستثناء التصحيحات المفصلة أعلاه، كل باقي شروط اعلان النشر الأصلي، تظل بدون تغيير.

مناقصة اطار ممكننة )محوسبة على الانترنت( رقم 53/24 لتقديم خدمات 
إدارة، تنسيق وإشراف على تخطيط و/ أو تنفيذ مشاريع هندسية ومشاريع 

صيانة في بلدات الأقلية

استمرارا لاعلان نشر المناقصة موضوع البحث )فيما يلي: "المناقصة" و- "اعلان النشر الأصلي"(، تتشرف 
شركة نتيفي ايالون )فيما يلي: "شركة نتيفي ايالون"( بهذا أن تنشر تصحيحا لاعلان النشر الأصلي كما يلي:

تصحيح شروط الحد الأدنى
شرط الحد الأدنى المحدد في البند 2.1.4 من كراس شروط المناقصة، سيتم تعديله واستبداله، بالصيغة التالية:  1.1
 – عامل  بعلاقات  العرض،  مقدم  يشغل  ال��ع��روض،  لتقديم  الأخير  الموعد  سبقت  التي   12 ال���  الأشهر  "خ��لال   
صاحب عمل أو بموازاة ذلك بعقد تعاقد )متفرغ(، ما لا يقل عن 8 عمال مهنيين، بحجم %100 وظيفة )182 
ساعة في الشهر( لكل واحد، وبشرط أن لا يقل عن 5 من بين العمال المذكورين أعلاه يعملون في تقديم خدمات 

إقامة و/ أو صيانة ما لا يقل عن 3 أنواع "معدات طرف" وما لا يقل عن "منظومة تكنولوجية" واحدة". 
شرط الحد الأدنى المحدد في البند 2.1.5 من كراس شروط المناقصة، سيتم تعديله واستبداله، بالصيغة التالية:   1.2

"يستوفي مقدم العرض واحدا من البدائل التالية:  
ملايين  )أرب��ع��ة  ج.  ش.   4.500.000 ع��ن  تقل  لا  سنوية  م��دخ��ولات  دورة  ال��ع��رض  لمقدم    2.1.5.1
المضافة( من تقديم خدمات  القيمة  )اسميا ولا تشمل ضريبة  ألف شيقل جديد(  وخمسمائة 

ذات صلة في كل سنة من السنوات الثلاث 2021، 2022 و – 2023.
يُطلب من مقدمي العروض استيفاء شرط الحد الأدنى المذكور أعلاه استنادا الى تقارير مالية   
تقارير  بحوزتهم  ليس  الذين  العروض  مقدمو   .2023 – و   2022  ،2021 للسنوات  مراقبة 
مالية  تقارير  الى  استنادا  الأدن��ى  الحد  شرط  استيفاء  منهم  يُطلب   2023 لعام  مراقبة  مالية 
مراقبة للسنوات 2020، 2021 و – 2022 وفي الحالة المذكورة يرفقوا مصادقة تقرير بأنه 

لم يتم التوقيع بعد على تقارير مالية مراقبة لمقدم العرض لسنة 2023.
أو في موازاة ذلك –   

ملايين  )أرب��ع��ة  ج.  ش.   4.500.000 ع��ن  تقل  لا  سنوية  م��دخ��ولات  دورة  ال��ع��رض  لمقدم    2.1.5.2
المضافة( من تقديم خدمات  القيمة  )اسميا ولا تشمل ضريبة  ألف شيقل جديد(  وخمسمائة 

ذات صلة في كل سنة من السنوات الثلاث 2022، 2023 و – 2024.
يُطلب من مقدمي العروض استيفاء شرط الحد الأدنى المذكور أعلاه استنادا الى تقارير مالية   
مراقبة للسنتين 2022 و -  2023 وبالنسبة لسنة 2024 استنادا الى تقرير وتصريح بتوقيع 
مدقق حسابات. من أجل إزالة الشك يوضح بأن مقدمي العروض الذين ليس بحوزتهم تقارير 
بتوقيع مدقق حسابات كما هو  تقرير وتصريح  )أو   2023  - و   2022 لعامي  مالية مراقبة 

مذكور( لا يستطيعون أن يثبتوا استيفاءهم شروط الحد الأدنى بواسطة هذا البديل.  
لهذا الشأن، نلفت انتباه مقدمي العروض بأن البند 2.3.7 من كراس شروط المناقصة سيلغى".  

شرط الحد الأدنى المحدد في البند 2.2.3.1 من كراس شروط المناقصة سيلغى.   1.3
شرط الحد الأدنى المحدد في البند 2.3.2.8 من كراس شروط المناقصة، سيتم تعديله واستبداله، بالصيغة التالية:   1.4

"لافتات تتبدل )LCS، VMS( و/ أو لافتات تتبدل لمواضيع المواصلات العامة".  
يتم إضافة على البند 2.3.2.10 من كراس شروط المناقصة )جديد( الصيغة التالية:   1.5

"نقاط شحن لمركبة كهربائية".   
باستثناء التصحيحات المفصلة أعلاه، كل باقي شروط اعلان النشر الأصلي، تظل بدون تغيير.

72/24 لتقديم خدمات إدارة  مناقصة ممكننة )محوسبة على الانترنت( رقم 
ورقابة على صيانة منظومات مركز إدارة الحركة لمتروبولين غوش دان لصالح 

شركة نتيفي ايالون م. ض.

توجهت شركة الكهرباء الإسرائيلية محدودة الضمان اليّ بطلب إعطائها تفويضا بموجب قانون 
مرافق الكهرباء – 1996 فيما يلي – "القانون" وتمكينها من الدخول الى أرض وتنفيذ الاعمال 
في قسيمة 2 في حوض 7579،  قسيمة 7 في حوض 7583،  قسائم 106، 107، 109 في حوض 
7574، قسائم 2، 9، 10، 36 في حوض 7681، قسائم 47، 49، 55 في حوض 7745، قسيمة 86 
في حوض 7673، قسيمة 4 في حوض 7682، قسيمة 37 في حوض 7740، قسائم 41، 45 في 

حوض 7680، قسائم 12، 13، 16 في حوض 7581. 
تفصيل الاعمال:

إقامة أعمدة كهرباء ومد اسلاك كهرباء في خط كهرباء المخطط ضغط عال علوي 400 كيلو واط "عنقود 
الكهرباء  10/ج/10 وتغييرات في خط  أ   " م  قطاع وفقا لخارطة هيكلية ت  2 في  الشارون" مقطع 
161 كيلو واط في منطقة في منطقة المجلس الاقليمي دروم هشارون )جنوب الشارون(،  ضغط عال 

المجلس الإقليمي ليف هشارون )قلب الشارون( والمجلس المحلي تلموند.
بما انه لم يتم تلقي موافقة المالكين لتنفيذ الاعمال حسب التفصيل الذي تم تقديمه وبعد أن أعطيت لمالكي 

الأرض فرصة لاسماع ادعاءاتهم فانني أعلن عن اعطاء تفويض بموجب البند 46 )ب( للقانون.
وهذه هي التعليلات لاعطاء التفويض:

الأعمال ضرورية من أجل تطوير شبكة الكهرباء القطرية، الذي يتيح تحسين ثقة التزويد وإضافة جادة 
ربط إضافية من جنوب الدولة الى شمالها، واستيعاب طاقة خضراء.

 بعد دراسة توفر امكانيات بديلة لتنفيذ نفس الأعمال تبين أن الخارطة لتنفيذ الأعمال التي على اسمها 
تم اعطاء التفويض هي معقولة.

يحق لصاحب الارض الاستئناف على تقديم التفويض الى محكمة الصلح في منطقة النفوذ التي تقع فيها 
الارض، خلال 21 يوما من تاريخ تسليم الاشعار له.

يحق لشركة الكهرباء محدودة الضمان الدخول الى الارض لغرض تنفيذ الاعمال بعد 25 يوما من تاريخ 
ارسال اشعار لصاحب الارض.

اعلان بموجب قانون مرافق الكهرباء – 1996

مع فائق الاحترام
المهندس ايجور ستفنسكي

مدير دائرة الكهرباء

موضوع  المناقصة  نشر  لاع��لان  استمرارا 
البحث، تتشرف شركة نتيفي ايالون بهذا أن 
تعلن انه تم تعديل شروط الحد الأدنى في 
المناقصة ويمكن الاطلاع على التصحيحات 
في اعلان توضيح رقم 1 الذي تم نشره في 
الموعد  الانترنت.  شبكة  على  الشركة  موقع 
المناقصة  ف��ي  ال��ع��روض  ل��ت��ق��ديم  الأخ��ي��ر 
تأجل لتاريخ 10.12.2024 حتى الساعة 

.12:00

مناقصة ممكننة )محوسبة على الانترنت( رقم 86/24
ل��ل��ت��ع��اق��د ب��ات��ف��اق��ي��ة اط����ار ل��ت��ق��ديم خ���دم���ات رق��اب��ة 

هندسية لشركة نتيفي ايالون م. ض.

مقتل الشاب فارس 
حسني عماش رميا 
بالنار في جسر الزرقاء

لقي الشاب فارس حسني عماش ، مطلع الأسبوع، 
الزرقاء. وقال  جسر  ف��ي  ب��ال��ن��ار  رم��ي��ا  مصرعه 
من  "ق��وات  ان  الشرطة،  باسم  الرسمي  المتحدث 
ال���ش���رط���ة وص����ل����ت ال���ى 
م���ك���ان الح������ادث وق��ام��ت 
وتفتيش  مسح  بأنشطة 
جانب  إل��ى  الجناة  لضبط 
ج��م��ع ال��ب��ي��ن��ات والأدل�����ة 
كجزء  الح��ادث  مكان  من 
م����ن ال��ت��ح��ق��ي��ق ال������ذي تم 
خلفية  فحص  يتم  فتحه. 

الحادث". المرحوم فارس حسني عماش


